
UCHWAŁA NR XIX/157/19
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 
poz.506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 211, 212 ust.1 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2019 poz.869) pismo Ministerstwa Finansów ST5.4751.25.2019.13g z dnia 28.11.2019 r., 
znak: ST3.4751.8.2019 z dnia 11.12.2019 r.  / Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 422.437,00 zgodnie z załącznikim  Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 422.437,00 zgodnie z załącznikeim Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych zgodnie z załacznikeim Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr inż. Robert Kruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 124



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/157/19

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 976 735,86 417 437,00 31 394 172,86

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 21 612 434,00 7 231,00 21 619 665,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 612 434,00 7 231,00 21 619 665,00

Własne 21 612 434,00 7 231,00 21 619 665,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 410 206,00 410 206,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 410 206,00 410 206,00

Własne 0,00 410 206,00 410 206,00

801 Oświata i wychowanie 2 474 476,91 5 000,00 2 479 476,91

80104 Przedszkola 1 174 124,00 5 000,00 1 179 124,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 390 000,00 5 000,00 395 000,00

Własne 390 000,00 5 000,00 395 000,00

Razem: 124 889 023,37 422 437,00 125 311 460,37

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 124



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/157/19

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 435 733,56 441 576,00 4 877 309,56

60016 Drogi publiczne gminne 2 983 533,49 441 576,00 3 425 109,49
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 246 820,49 441 576,00 2 688 396,49

Własne 2 246 820,49 441 576,00 2 688 396,49
710 Działalność usługowa 3 173 900,00 -170 000,00 3 003 900,00

71095 Pozostała działalność 3 153 900,00 -170 000,00 2 983 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 618 000,00 -170 000,00 1 448 000,00

Własne 1 618 000,00 -170 000,00 1 448 000,00
801 Oświata i wychowanie 40 928 207,91 344 172,00 41 272 379,91

80101 Szkoły podstawowe 24 848 486,00 176 661,00 25 025 147,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 462 899,00 77 930,00 16 540 829,00

Własne 16 462 899,00 77 930,00 16 540 829,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 963 702,00 7 231,00 2 970 933,00

Własne 2 963 702,00 7 231,00 2 970 933,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505 095,00 91 500,00 596 595,00

Własne 505 095,00 91 500,00 596 595,00
80104 Przedszkola 6 309 096,00 17 000,00 6 326 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 943,00 12 000,00 92 943,00
Własne 80 943,00 12 000,00 92 943,00

4220 Zakup środków żywności 395 000,00 5 000,00 400 000,00
Własne 395 000,00 5 000,00 400 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 390 180,00 150 511,00 1 540 691,00
4300 Zakup usług pozostałych 700 164,00 150 511,00 850 675,00

Własne 700 164,00 150 511,00 850 675,00
852 Pomoc społeczna 9 436 498,16 -185 000,00 9 251 498,16

85202 Domy pomocy społecznej 1 292 800,00 -100 000,00 1 192 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 124



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 1 292 800,00 -100 000,00 1 192 800,00

Własne 1 292 800,00 -100 000,00 1 192 800,00
85203 Ośrodki wsparcia 882 158,00 -40 000,00 842 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 246,00 -40 000,00 505 246,00

Własne 244 897,00 -40 000,00 204 897,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 556 971,00 -45 000,00 2 511 971,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 662 500,00 -45 000,00 1 617 500,00
Własne 1 662 500,00 -45 000,00 1 617 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 215 862,00 -150 511,00 1 065 351,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 418 486,00 -150 511,00 267 975,00

3240 Stypendia dla uczniów 395 471,00 -150 511,00 244 960,00
Własne 395 471,00 -150 511,00 244 960,00

855 Rodzina 34 060 453,00 -80 000,00 33 980 453,00
85504 Wspieranie rodziny 1 459 559,00 -80 000,00 1 379 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 494,00 -80 000,00 253 494,00
Własne 313 090,00 -80 000,00 233 090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 370 614,89 182 200,00 16 552 814,89

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 500 000,00 175 000,00 3 675 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 252 700,00 175 000,00 3 427 700,00

Własne 3 252 700,00 175 000,00 3 427 700,00
90095 Pozostała działalność 10 491 322,90 7 200,00 10 498 522,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 149 261,90 7 200,00 5 156 461,90
Własne 5 149 261,90 7 200,00 5 156 461,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 323 500,00 40 000,00 2 363 500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 423 000,00 40 000,00 1 463 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 340 000,00 40 000,00 1 380 000,00

Własne 1 340 000,00 40 000,00 1 380 000,00

Razem: 132 299 524,37 422 437,00 132 721 961,37

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 124



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/157/19

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109
Centrum Kultury Pokrycie kosztów utrzymania 

obiektów i prowadzonej 
działalności

1 380 000

2 921 92116
Biblioteka Pokrycie kosztów utrzymania 

obiektów i prowadzonej 
działalności

844 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101
Niepubliczna szkoła Na realizację zadań 

dydaktyczno- oświatowych 664 614

2 801 80103 Niepubliczny oddział przedszkolny Na realizację zadań 
dydaktyczno- oświatowych 61 104

3 801 80104
Niepubliczne przedszkola Na realizację zadań 

dydaktyczno- oświatowych 602 857

4 801 80110 Niepubliczne gimnazjum Na realizację zadań 
dydaktyczno- oświatowych 40 686

5 801 80149 Niepubliczne przedszkole
Na realizację zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki

357 408

6 801 80150 Niepubliczna szkoła
Na realizację zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki

109 785

7 801 80152 Niepubliczne gimnazjum
Na realizację zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki

9 017

8 854 85404 Niepubliczne przedszkole
Na realizację zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki

28 254

Ogółem 4 097 725

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 124


		2020-01-07T11:40:33+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




